Dirce Heinsohn

Presidente Membro

 	Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Departamento de Licitações. Compras e Contratos

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA
PROCESSO N° 802/2020

MODALIDADE: Tomada de Preços N° 05/2020

As 14:10 horas do dia 12/08/2020, na dependência da Prefeitura Municipal de Riqueza, reuniu-
se a Comissão de Licitação designada pela Portaria N° 00 1/2020 de 02 de janeiro de 2020 do
Senhor Prefeito Municipal, composta pelos seguintes membros: Dirce Heinsohn, Presidente,
André Dorigon e Patricia Poncio dos Santos Failer, Membros, para proceder ao recebimento,
abertura e julgamento da documentação de Proposta da proponente da licitação que tem por
objeto a contratação de empresa para execução da obra de construção do Pavilhão comunitário
na Linha Anta Gorda, a ser construído sobre o Lote Colonial n° 72-C, localizado na Seção
Cambocica, município de Riqueza/SC, com área de 240,00 m2.
Participou da presente licitação a seguinte proponente qualificada com a respectiva proposta:

Nome do Fornecedor 	 Valor Proposto
CAPOANI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

50.228,77
Proponente Presente:
CAPOANI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
A Comissão de posse da proposta, devidamente rubricada e analisada pelos presentes,
considerou vencedora(s) a(s) proponente(s) constante(s) no quadro demonstrativo abaixo.

Nome da Proponente Vencedor Valor
CAPOANI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 50.228,77
Findos os trabalhos de julgamento da proposta, a presidente da Comissão encerrou a reunião,
determinando a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos
representantes presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

Riqueza/SC, 12 de agosto de 2020.

0v0~~
Patricia Poncio dos Santos

Falier
Membro

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC.
CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 - E-mail: licitacao@riqueza.sc.gov.br